358Ajout.

359En dehors des *Lunete*.

360Fin peu lisible. Cette définition est en dehors des *Lunete*.

Homicide restitutio, f 11, O
 Homicidium quando est peccatum, f 109, T³⁶¹
 Homicida excusatur, f 110, A
 Hominum qualitates seu status, f 3, A
 Honorare quid est, f 57, V
 Honorare parentes debemus, f 78, R
 Horas canonicas dicere quis tenetur, f 74, D
 Ubi sunt dicende et si aliquid omittatur, ibi, f 74, E
 Horarum attentio, devotio, intentio, f 75, J
 Hore secundum quem ritum sunt dicende, f [74, E]³⁶²
 Hora dicendi officium, f 75, K
 [I/J]
 Incendiarius quis dicitur, f [11]³⁶³, P
 Indulgentie conceduntur, f 117, V
 Ignorantia quando non est peccatum, quando excusat, f 57, Y et 58, Z et 47, L³⁶⁴
 Incestus impedit matrimonium, f 99, R
 Infantes expositi, f 23, S
 Infidelibus non est communicandum, f 59, B
 Incarceratum ad mortem fugiendam tenetur, f 111, B. Quando teneretur reus ad carcerem, f 111, B
 Incertorum restitutio, f 41 et 42
 Ingratitudo quando est mortalis, f 84, O
 Jejunium, f 112, F
 Jocatio quando excusat, f 47, L
 Judicum denarius, f 8, C, D
 Judicis salarium³⁶⁵ et potestas, f 9, J
 Judices inquirentes per tormenta, f 111, B
 Judicare de opere spirituale symoniam temerarium, f 48, N
 Juramentum, f 62, O, et eius comites, ibi
 Jurantes ab ydolatra, si liceat recipere, ibi
 Juramentum quando est multiplex, f 62, P
 Juramentum quando est peccatum mortale, f 63, Q

361109, T: correction de 110

362Ajout. Le titre du manuscrit est *De horis quo ad ordinarium*.

363Correction de 10

364Dans le manuscrit la lettre L suit dans ce folio la lettre R.

365F barré.

Juramentum requirit hanc intentionem, f 63, T
Juramentum quod observandum, f 64, V
Juramentum summum quid est, f 76, M
Juramentum, fidei datio, simplex permissio differunt, f 100, S
Justificatio peccatoris requirit ista, f 1, A et f 70, P
Justitiae divisio, f 4, D et E. Jus divinum quid est, f 127, N³⁶⁶
Inobedientia quando est peccatum, f 87, Y
Infamia multiplex, f 117, X
Impedimenta matrimonii, f 96 et 97 et 98 et 99
Impediens aliquem a consecutione alicujus vero tenetur, f 39, E³⁶⁷
Impotentia coeundi impedit matrimonium, f 98, N
Intentio auctoris, f 1, A et 52, G
Intentio habenda in genere, f 1, B
Intentio mala in matrimonio, f 97, M
Intentio quid est; quando est perversa, f 43, A
Intentionis ordinande regule, f 46, O
Intentionis bonitas finis qualiter attenditur, f 47, P
Intentio 3x, actualis, habitualis, virtualis, f 47, Q
Intentio bona causatur dupliciter, f 47, R
Intentio quando dicitur bona et quando excusat a peccato, f 48, L
Intentio ad modum turis est purificanda ab hiis, f 48, N
Intentiones in confessione, f 2 et 3, A, B, C, D, E
Interdictum quid est, f 118, Y
Instructio auctoris in procedendo, f 7, B
Instructio confessoris, f 54, M et 56, R
Instructio parentum patronorum, f 113, L
Inventorum denarius, f 17, N
Inventorum multiplicitas qualiter restituitur, f 17, O
Ira quid est; species ejus; quando est peccatum, f 107 et 108
Irascibilis quid est; quomodo ordinatur per fortitudinem, f 43, B
[K]
Karitas est deus, f 47, P
Karitas dicitur finis intentionis, f 47, P
Karitas finis quo quiescitur, f 47, P